PORTARIA Nº 451/2025.
CONVOCA SERVIDOR EM FÉRIAS PARA RETORNAR ÀS SUAS FUNÇÕES A PARTIR DO DIA 01 DE OUTUBRO DE 2025, EM VIRTUDE DE NECESSIDADE NO SERVIÇO PÚBLICO.

DINIZ JOSÉ FERNANDES, Prefeito Municipal de Jacuizinho, Estado do Rio Grande do Sul, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação vigente, resolve CONVOCAR, o servidor MARIO SÉRGIO KELLEMANN, para retornar às suas funções a partir do dia 01 de Outubro de 2025, em virtude de necessidade no Serviço Público, devendo gozar esses dias em outra oportunidade.

                    GABINETE DO PREFEITO, aos 30 de Setembro de 2025.

                                                      DINIZ JOSÉ FERNANDES

                                            Prefeito Municipal

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE.

ELISEU TAVARES DE MATOS

Secretário Municipal de Administração,

Finanças e Planejamento